令和 5年度 岐阜県立中津高等学校ＰＴＡ総会 議事録

日時 令和 5年 5月 1日（月） １３：４０～１４：４０

場所 本校体育館

出席者 １９４人 委任状 ３２５人 計  ５１９人

司会あいさつ  加藤英和令和 5年度副会長

開会の言葉   山田佳美令和 5年度副会長

会長あいさつ  杉﨑栄治令和 4年度会長

学校長あいさつ 市川浩通校長

議長選出    伊藤信貴令和 4年度会計監査

定数確認    塚田一隆教諭

職員紹介    塚田一隆教諭

議事

１ 第 1号議案 令和 4年度事業報告 杉﨑栄治令和 4年度会長

特に質問・意見はなく、拍手により承認

２ 第 2号議案 令和 4年度会計決算報告及び会計監査報告

阿部明美令和 5年度会計  水野裕久令和 4年度会計監査

特に質問・意見はなく、拍手により承認

３ 第 3号議案 令和 5年度役員選出及び就任あいさつ

杉﨑栄治令和 4年度会長 令和 5年度新役員

特に質問・意見はなく、拍手により承認

４ 第 4号議案 令和 5年度活動方針及び事業計画案

吉川幸輝令和 5年度会長      特に質問・意見はなく、拍手により承認

５ 第 5号議案 令和 5年度予算案

阿部明美令和 5年度会計      特に質問・意見はなく、拍手により承認

議長解任

閉会の言葉   小林美加令和 5年度副会長